
 
 

 

 

休業のご案内 
 

 
平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

弊社では、祝日等を含め下記の期間を休業とさせて頂きますので、ご案内申し上げます。 

休業期間中は何かとご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご了承の程よろしくお願い申し上げます。 

 

 

＜休業期間＞ 

２０２３年８月１０日（木） ～ １６日(水） 

 

 

なお、休業期間の翌営業日より、平常通り営業いたします。 

また、休業期間中にいただきましたWebサイトなどからのお問い合わせは、休業期間の翌営業日以降に

対応させていただきます。予めご了承ください。 

以上 

 

 

 

 

株式会社RYODEN 


